РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                    ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(восьмой созыв десятое  заседание)

РЕШЕНИЕ

24.03.2023 г                                                                                                  № 4

                                                          с.Новенькое

О работе Новенского СДК и
вовлечении населения в
культурную жизнь села.

     Руководствуясь Уставом муниципального образования Новенский

сельсовет Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов Новенского

сельсовета Локтевского района Алтайского края, РЕШИЛ:

      1.Признать работу Новенского СДК удовлетворительной.

      2. И.о. директора СДК совместно с администрацией села  активизировать

работу по вовлечению населения в культурную жизнь села.

      3. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде

администрации Новенского сельсовета и на сайте Администрации

Локтевского района в разделе «поселения Новенский сельсовет».

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджету, налоговой, экономической, кредитной и социальной политике.

Глава Новенского сельсовета                                                    Ю.В.Исаенко